

## דף מידע

2862

### פרשת "דברים"

**"אלה הדברים - לא פחות ולא יותר"/אתר וורטס**

"אֱלֹהֵי הַדְּבָרִים אֲשֶׁר תְּדַבֵּר אֶל־בְּנֵי יִשְׂרָאֵל" (י"ט, ו').

כתב רש"י: "אלה הדברים- לא פחות ולא יותר."

וכתב הגור אריה: "ואם תאמר, ואיך היה עולה על הדעת, שיהיה משה מוסיף על דברי ה' ונאמר (משלי ל', ו') 'אל תוסיף על דבריו? ויש לומר, שהיה עולה על הדעת, שמשה יהיה מפתה אותם מעצמו, לא שיוסיף על דבר ה', רק יהיה מוסיף עליהם דברי ריצוי מעצמו, ויאמר להם שאלה דברי עצמו, -גם זה אסור. וטעם הדבר, שלא יאמרו אחר כך כי נתפתו יותר מדי לקבל [את] התורה." ורבינו עובדיה מברטנורא כתב: "פירוש, שהכתוב בא למעט, כלומר, את הדברים האלה ממש תדבר אליהם, ולא תוסיף להם יעודים טובים, כדי שלא יקבלו המצוות על מנת לקבל פרס. וגם לא תפחות מהם, שמא יתייראו מעונש, ויבואו לקבל המצוות מיראה. ונפקא מינא לדורות, כשיבוא הגר להתגייר ולחסות תחת כנפי השכינה, אין להרבות לו ביעודים טובים וגם לא באזהרות ועונשים, לסיבה זו" "ויחן שם ישראל נגד העם" – מלשון חן, שכ"א מישראל מצא חן בעיני חבירו (ובזכות העין הטובה-) והיו כאיש אחד בלב אחד ועל כן זכו לקבל את התורה. נלקח משמועות יצחק, לר' יצחק מווקרא זצוק"ל.



### נר זיכרון

ציפורה כ"ץ ז"ל - ו' אב תשי"ג

מנחם אייזנטל ז"ל - י' אב תש"ג

ר' יצחק גורן ז"ל - י"ב אב תשל"ז

### שהשמחה במעונם

מזל - טוב



להדסה לוטן ולכל המשפחה להולדת הנכד, בן לנגה וגיא.

### זמני שבת

18:59 הדלקת נרות שבת

19:19 מנחה וקבלת שבת

20:07 צאת השבת





## הלכות תשעה באב

צום תשעה באב אסורים בכל חמשת העינויים, שהם: א. אכילה ושתייה. ב. רחיצה. ג. סיכה. ד. נעילת הסנדל. ה. תשמיש המיטה (וכן יש לנהוג שאר הרחקות כבימים האסורים).

א. חולים, מעוברות ומיניקות: אחד ההבדלים בין הצומות הקלים לתשעה באב, שמעוברות ומיניקות פטורות מהצומות הקלים וחייבות בתשעה באב. והטעם לזה, מפני שבתשעה באב רק חולים פטורים, ומעוברות ומיניקות, למרות שהן סובלות ממיחושים שונים, אינן נחשבות חולות (שו"ע תקנ"ד, ה). אבל אם הן סובלות מחולשה מיוחדת, דינן כחולות שפטורות מצום תשעה באב.

ב. איסור רחיצה: כל רחיצה של תענוג אסורה בתשעה באב, בין במים חמים ובין במים קרים, ואפילו מקצת גופו אסור לרחוץ, ואפילו להושיט אצבע אחת קטנה לתוך מים אסור. אבל מי שנתלכך רשאי לרחוץ את המקום המטונף, מפני שאינו מתכוון לתענוג (שו"ע או"ח תקנ"ד, ט). בבקר נטילת ידים עד פרקי האצבעות ובידים הלחות אפשר לנקות את העיניים וסביבות הפה.

ג. איסור סיכה: אסור לסוך אפילו מקום קטן שבגוף בשמן או משחה, וכן אסור להשתמש במוצרי קוסמטיקה כאבקות ומשחות לייפוי העור או לריח טוב. ודווקא סיכה של תענוג אסורה, אבל סיכה לצורך רפואה מותר, לפיכך מותר למרוח וזולין לסדקים בשפתיים, וכן מותר למרוח משחה נגד גירוד ואו נגד יתושים וכדומה (שו"ע תקנ"ד, טו).

ד. איסור נעילת הסנדל: אסור בתשעה באב לנעול סנדל או נעל מעור. לדעת רבים, רק נעליים שעשויות מעור אסורות, אבל נעליים שעשויות מחומרים אחרים, כגון גומי ופלסטיק, אפילו אם הן טובות כמו נעלי עור, מותר ללכת בהן בתשעה באב (כגון: נעלי קרוקס, סנדלי שורש מגומי וכדומה). ויש אומרים, שהאיסור חל על כל נעל נוחה שההולכים בה אינם מרגישים את קושי הדרך, לדעה זו אסור ללכת בתשעה באב בנעלי התעמלות וסנדלי שורש וכיוצא בהם, אבל מותר ללכת בנעלי בית ונעלי בד בעלות סוליה דקה, שמרגישים בהן את קושי הקרקע. למעשה, ההוראה המקובלת, שאין איסור ללכת בנעליים וסנדלים שאינם מעור, ואע"פ כן מי שיכול בלא קושי להסתפק בנעלי בית או נעלי בד שאינן מגינות באופן שלם על הרגל – טוב שיחמיר (משנה ברורה תרי"ד).

ה. איסור תלמוד תורה: נוסף לחמשת האיסורים שישנם בתשעה באב, אסור ללמוד תורה בתשעה באב, כדי שלא להסיח את הדעת מהאבלות. ועוד, שדברי תורה משמחים, שנאמר (תהלים יט, ט): "פְּקוּדֵי ה' יִשְׁרָיִם מְשֻׁמְחֵי לֵב", ולכן אסור ללמודם בימי אבל. אבל מצווה ללמוד בדברים עצובים שעוסקים בפורענות ישראל וייסורי האדם, שהם מתאימים לעניינו של יום. ולא ילמדם בעיון, מפני שהלימוד בעיון משמח. **ואלו הדברים המותרים בלימוד**: א. בתנ"ך מותר ללמוד את פרקי החורבן שבספר מלכים ודברי הימים ומגילת איכה, וכן נבואות החורבן שהם רוב ספר ירמיהו, חלק מיחזקאל ומעט מישעיהו ותרי עשר. מותר ללמוד את הפסוקים עם פירוש, כדי להבין את הפשט אבל לא כדי להעמיק. ב. באגדות חז"ל מותר ללמוד את אגדות החורבן ממסכת גיטין (נה, ב – נח, א), ואת מדרש איכה רבה, וידלג על המדרשים שעוסקים בנחמה. וכן מותר ללמוד פרק שלישי ממסכת מועד קטן שעוסק בהלכות אבלות ונידוי, וכן את הגמרות בסוף מסכת תענית שעוסקות בדיני תשעה באב. ג. בהלכה, מותר ללמוד את הלכות ימי בין המצרים ותשעה באב (שו"ע או"ח סימנים תקנ – תקסא), וכן את הלכות אבלות (שו"ע יו"ד סימנים שלד – תג). ד. מותר ללמוד ספרי מוסר, ואף שמובאים בהם פסוקים ודברי חז"ל, כיוון שמגמתם לעורר את האדם לתשובה על חטאיו, אין בכך שמחה רגילה שבלימוד תורה.

## שבת פרשת דברים - חזון

18:59 - הדלקת נרות

19:19 - מנחה

קבלת שבת

'פניני שבת נקבלה' - דרשה קצרה בהלכה

ערבית

'ח"י רגעים' - שיעור תלמוד קהילתי ב'מסכת ברכות' (18 דקות)

8:30 - שחרית, דרשה, מוסף.



'טוב ללמוד' - לימוד קהילתי קצר **ספר מסילת ישרים** בבית הכנסת (17 דקות)



10:30 - תפילת ילדים בבית המדרש

13:30 - מנחה

17:45 - קריאת תהלים לנשים - בית המדרש

18:00 - מנחה

18:20 - 'ממתק לשבת' - שיעור של הרב לילדים (ג - ג)

19:20 - שיעור ה'דף היומי'

20:07 - צאת שבת - בית הכנסת / שטיבל

### ימי חול

5:15 - זמן טלית ותפילין

6:00 - שחרית

6:01 - הניץ החמה

8:00 - שחרית

9:20 - סוף זמן קריאת שמע

18:45 - מנחה (שקיעה בשעה 19:29)

19:00 - ה'שיעור היומי' - בית המדרש (ימים א-ד)



#### יום ב - ח באב

18:15 - מנחה

19:30 - התחלת הצום

20:00 - ערבית, איכה, קינות

#### יום ג - ט באב

8:30 - שחרית, קינות

אגדות החורבן - שיעור לט' באב

19:00 - מנחה (שקיעה 19:25)

19:48 - ערבית

19:58 - סיום הצום

19:15 - מנחה וערבית - בשטיבל (יש לשוב ולומר ק"ש לאחר צאת הכוכבים ב-19:52)

20:15 - ערבית

20:45 - שיעור 'הדף היומי'

בסיום כל תפילה נאמר

פרק תהלים (קל) "מנועמקים קראתיך"

ותחינת "אחינו כל בית ישראל"

**שבוע טוב ומבורך - ועדת בית הכנסת**

## מהמרכולית

**צום תשעה באב - בערב תשעה באב יום שני, ח' באב (12.8), המרכולית פתוחה עד השעה 16:00.**

**ביום שלישי, תשעה באב (13.8) המרכולית סגורה.**

**צום מועיל - צוות המרכולית.**

## מענף הבגד

**צום תשעה באב - ביום שלישי, ט' באב (13.8), מחסן הבגדים יהיה סגור. נפתח ביום חמישי, י"א באב (15.8), בשעות 7:00-12:00.**

**נורה.**



## מידע תרבות

**ביום רביעי, י' באב (14.8), בשעה 20:30 בערב, תתכנסנה נשות שלוחות בברכה לערב נשים מושקע, מצחיק וטעים.**

**ההכנות האחרונות בעיצומן**

**וכבר אפשר לחוש את ההתרגשות באוויר...**

**תרבות שלוחות האה להרים:**  
**צרכי נשים**  
**2024**  
**י' באב (14.8)**  
**20:30** מתנסקות בארוחת ערב חלבית  
**21:30** נהנות בארוחה סופר של אומן חושים  
**22:30** קוסצות אומים  
 \* ההכשרה וביטול עד ה-6/8 \* ההכשרה אחיבת

**בעוד כחודש (5.9), נצא כולנו לסחנה לאירוע 'תום החום' ונחגוג את סיום הקיץ (לפחות רשמית...) עם טבילה צוננת במימי המקום, נהנה מארוחת ערב טעימה ונסיים בהרקדה בהובלתה של מיכל ד. ג'י).**

**הרשמה לאירוע בלינק שיישלח בערוצי המדיה השונים.**

**ביום שלישי, י"ד אב (17.9), בין השעות 8 ל-16, צפויה הפסקת חשמל לצורך תחזוקת הרשת הסולארית. עקב חוסר הנוחות ומתוך רצון של המגזר העסקי להיטיב עם חברי הקהילה, נארגן פעילות מרעננת במהלך היום.**

**וכרגיל נשמח לשמוע מכם על כל רעיון, יוזמה או אף ביקורת בונה.**

**התרבות היא שלנו ובשבילנו ורק מתוך עבודה משותפת נעשה ונצליח!**

**בטי, ערן, הדר ושמיר.**



### סיכום ערב שיתוף הציבור -

השבוע נפגשנו לערב שיתוף הציבור בנושא "סיכום שנת המכינה והקשר מול הקהילה". בערב הייתה נוכחות מרשימה ומכובדת של הציבור מכלל שכבות האוכלוסייה. בחלקו הראשון של הערב סיכמנו, צוות המכינה - אביעד פרקש (מנכ"ל העמותה), שירי גורמן (מנהל חינוכית), ואנוכי, את שנת המכינה ואת הפעילות השנתית בדגש על שיתופי הפעולה והחיבורים שבין הקהילה למכינה. חלקו השני של הערב הוקדש לטובת שיח בו הציבור התייחס, ושאל שאלות. עלו פידבקים משמעותיים רבים על תפקוד המכינה ותרומתה לקהילה - התגייסות החניכים בזמן המלחמה לטובת משפחות המגויסים ועד כמה העשייה הזו הייתה משמעותית למשפחות, הקשר החם שנוצר גם לאחר שהבעלים חזרו הביתה. המפגשים המשמעותיים עם הוותיקים בזמן המלחמה ובכלל הקשר הקרוב שנוצר עם ותיקי הקיבוץ במסגרת אירועי בית דורות. האירועים הקהילתיים השונים בהם היו שותפים החניכים. קשר בלתי פורמלי ומיטיב עם חלק מהחניכים, ובאופן כללי, תחושת גאווה וסיפוק מצד הקהילה על שנוצרה שותפות עם פרויקט ערכי-ציוני שבו גם הקהילה תורמת וגם נתרמת, ובמיוחד בימים אלה. בנוסף, עלו גם דיוקים והצעות לשיפור שנגעו בנושאים שונים, כגון - הצורך שהמכינה לא "תתפוס" לנוער את המקום אלא תייצר עשייה שבה שני הצדדים תורמים ונתרמים, רצון בקשר נוסף ובלתי פורמלי עם ציבורים נוספים בקהילה, קוד הלבוש ושמירת השבת שצריכים להישמר ולהיאכף יותר, ושיתוף הקהילה מצד המכינה ביותר תכנים שונים שהמכינה צורכת (כמו מרצים מעניינים, בדומה להרצאה שהתקיימה ביום השואה).

**לסיכום**, הערב היה משמעותי וחשוב והתנהל בצורה מכובדת, חיובית, ונעימה. היה מרגש לשמוע את הפידבקים החיוביים ואת רמת החיבור שנוצרה השנה, ולא פחות מכך, חשוב היה לשמוע את הנקודות שמצריכות שיפור ודיוק.

לאחר שמיעת הציבור, צוות ההיגוי יתכנס מיד בשבוע הבא ויתחיל בבניית תכנית עבודה לשנה הבאה בסימן כלל ההתייחסויות, לאחר שהעבודה תסתיים, נפרסם את הדברים. בברכת שלום והצלחה לכל חיילנו באשר הם שם ולהשבת כלל החטופים.

**תמיר יעיש.**



### 60 + חיבור רב דורי

**ערב נשים - ביום רביעי הקרוב** יתקיים ערב נשים, בשיתוף ועדת תרבות ו 60+. מוזמנות להגיע - יהיה מדהים.

**קפה דורות -** במהלך חודש אלול נתחיל לקיים מפגש של חברים בגילאי 60+ (פיזי, לא בזום), לקפה ומאפה קהילתיים. הקפה יהיה מפנק ואיכותי, גם המאפים ויהיה גם תוכן מעניין - אך הדבר החשוב ביותר יהיה המפגש האישי. **המפגש הראשון יקיים בט' אלול, 12/9/2024**, והכוונה היא לקיים מפגש זה באופן תדיר. לאחר שנבצע זאת בפעם הראשונה נלמד ונשכלל זאת. פרטים נוספים בהמשך.

**במהלך חודש אלול**, נקיים אירוע מוסיקלי ברוח הימים בשיתוף עם ועדת בית כנסת... חברים וחברות המעוניינים להצטרף לצוות המארגן של הערב מוזמנים לפנות אלי. פרטים ומועד מדויק בהמשך.

כחלק מהחיבור הרב דורי עליו אנו עמלים, נפרסם בקרוב מספר שיתופי פעולה ותוכניות לעתיד הנראה לעין. אם יש לכם/רעיונות, מחשבות/כיוונים - מוזמנים לעדכן אותי.

שבת שלום, **אורן.**



## מהנעשה בחינוך

אחרי שבוע עמוס בעשייה (ואולי בעצם הרבה יותר משבוע). פתחנו את השבוע עם הנוער האהוב שלנו שהיה ביומיים של עשייה ונתניה עם ילדי מרכז הקליטה בבית אלפא וילדי בית ספר גולני - בי"ס לילדים עם צרכים מיוחדים.

בבתי הילדים בילינו עם סדנאות מושקעות של קדרות ומסיבת אוזניות. הילדים נהנו בפעילויות והבוגרים יותר בהכנות לבתי הקפה הקהילתיים שהופקו בהשקעה רבה ובמתיקות גדולה.

השבוע הגענו לקו הגמר של התהליך הקהילתי במודל מס"ר שהוא גם קו הזינוק. בסיום הערב הקודם אספנו את כל ההצעות שעלו במעגלי השיח ויחד עם צוות מס"ר בחרנו 6 פעולות שיש להם את הסיכוי הגבוה ביותר להצליח לצאת לפועל בשלוחות.

### הפעולות שנבחרו הם:

**משפחות מאמצות לנוער** - בחירת משפחות שילוו את הנוער ויהיו דמויות מבוגרות משמעותיות נוספות עבור הנוער שלנו ובמטרה להגברת החיבורים בקהילה שלנו.

**צוות חיבורים** - צוות שיהיה אחראי על החיבורים בין הקהילה לנוער. מתוך רצון לשלב את הנוער בועדות השונות בקיבוץ (צוות צח"י, בית כנסת, תרבות, צמ"ד ועוד) כדי לתת להם את האפשרות להשמיע, להשפיע ולהיות שותפים בחשיבה ובעשייה.

**חדר ציוד** - הקמת חדר ציוד משותף קהילה וחינוך ובו ציוד שייתן מענה לאירועים השונים - קהילתיים ופרטיים. את החדר יתחזקו חברי הקהילה והנוער יחד - במטרה להגברת החיבורים וגאווות היחידה שלנו.

**טיול קהילתי** - טיול קהילתי לגברים (נשים שרוצות) וילדים שיתקיים פעם בשנה למשך יומיים. הטיול יגביר את גאווות היחידה שלנו ויגרום לחיבורים חדשים בקהילה.

**שעה בשנה** - מיזם ובו כל המבוגרים בקיבוץ - צעירים, מבוגרים, סבים וסבתות - כל אחד יתרום שעה אחת במהלך השנה למען הילדים או הנוער לפי הכישורים האישיים והרצון שלו.

**קידוש לנוער אצל משפחות בקהילה** - מתוך הרצון שנכיר את הנוער טוב יותר, והנוער יכיר את חברי הקהילה טוב יותר וגם מתוך רצון לחזק את הסיפור הקהילתי בשלוחות נקיים פעם בחודש קידוש לנוער - כל פעם משפחה אחרת תארח אותם לסיפור/ פעילות/ משחק/ כיבוד קל לפי ראות עיניו ויכולתו.

את ששת המיזמים שנבחרו הבאנו לערב הקהילתי שהתקיים השבוע.

התחלקנו לקבוצות עבודה - וכתבנו את תוכניות העבודה שאותן נפרסם בהמשך.

היה ערב מרגש עם תוצרים מרשימים מאוד! הנוער המדהים שלנו השאיר אחריו אבק כוכבים, הם לקחו את ההזדמנות בשיא הרצינות, התבטאו בבהירות ובביטחון - באו עם כל הלב!

גם המבוגרים - נתנו להם את המקום להתבטא, נתנו מהם, שמחו בהם, הקשיבו להם.

### זה היה פשוט מרשים!

תודה רבה לצוות מס"ר שלנו - אורטל רביד, אסתי שרווינטר, ג'ודי שניידר, גילי בן זאב, הדר שגיא, הלנה רביץ, יפעת רבי, לירון קפלן, נטע בוקובסקי, סטיב ליס, עדי לוי, עדן לב, עידית חרובי, עירית ניזרי, עמית רוטשטיין, צביקה וקסמן, שחר דוידוביץ, שי מועלם ושרית זיסוביץ על השותפות בכל העשייה.

תודה לנחמה שפילמן ולרעיה פורת.

בשבוע הבא השבוע האחרון לפעילות מערכת החינוך.

**שבת שלום, נתלי מסאמי.**





חינוך שלוחות, חינוך מה-❤️

השבת אנחנו מתחילים את ספר דברים. ספר דברים הוא נאום של משה רבנו לעם ישראל. עם ישראל כבר כמעט הגיע לארץ כנען אבל כלם כבר זדעים שמשה לא יעבור לתוך הארץ. לך משה מדבר עם העם מסבס את כל השנים שבהם הוא הנהיג את בני ישראל במדבר, וגם מלמד אותם תורה ומצוות. פרשת דברים נקראת תמיד לפני תשעה באב. האם יש קשר כלשהו בין הפרשה לתשעה באב? בהחלט! בתחלת הפרשה משה מוכיח את בני ישראל ומעיד להם על פניה דברים שציעטו במדבר. בתוך דבריו הוא מזכיר את חטא המרגלים, החטא שבגללו נגזר עליהם להשאר במדבר 40 שנה. בני ישראל שמעו את דברי המרגלים שאמרו שהארץ אינה כל טובה והם בס על כך שהם חולכים אל הארץ הזו. חכמינו מלמדים אותנו שהלילה בהם בס לחנם היה לל תשעה באב, ועל החטא הזה נגזר שבת המקדש יחרב. כאשר אנחנו חושבים על תשעה באב וחרבן בית המקדש, עלינו להתבונן במה שהיה בחטא המרגלים, וכך נבין מה עלינו להשתדל לתקן. מה היה בחטא המרגלים? הילשם הצאצא דבה וכפאת טובה כלפי ה וכלפי משה וגם חסר אמונה בה. אז באונתחזק בתקון הדברים האלו, נננוע מלשון הרע ונפנד טובה למי שמתטב לטוב ונחזק את האמונה שלנו בה. וכך נזכה לקרב את בנן

בית המקדש במהרה

נוער

נוער יקר, השבוע הייתה לנו קייטנת נתינה. ביום ראשון נסענו למרכז קליטה בבית אלפא, העברנו להם תחנות נחמדות והיתה חנו פעילות מים. ביום שני בית ספר גולני הגיעו אלינו, גם להם עשינו תחנות שמותאמות להם, שחינו ושיחקנו בבריכה. היו יומיים מדהימים של נתינה ויצאה מאיזור הנוחות. ביום ראשון בערב הייתה לנו ארוחת ערב והכירות עם הבנות שירות של שנה הבאה וביום שני בערב דיברנו על יעול ודיוק המחנן והמכביאדה, תודה לכם על הרצון! ביום שלישי נפגשנו עם הקהילה בערב הקהילתי של מודל מס"ר וביום רביעי החטיבה נכנסו לפעילות כניסה לתיכון. בחמישי בערב עד שישי בבוקר הייתה לתיכון טירונות קשוחה ומגבשת. מחכות לכם בשבוע הבא לשבוע אחרון של פעילויות לשנה הזאת, תגיעו עם אנרגיות אוהבות

לו"ז שבת:

בנ"ע-

לימוד מדריכים-17:30

מפקד-17:45



כיתות נחילאלי, זמר (א'-ב')

א-ב אהובים! בבית הילדים שלנו היה שבוע של שמחה וצהלה. נהנינו בפעילויות רבות ומגוונות. שיחקנו חיי שרה, צללנו בבריכה, התפנקנו בפנקייקים בראש חודש ויצרנו כלים בקדרות. את השבוע סיימנו בטיול לכוכב הירדן ופינינו לפעילות של השבוע הבא 😊 ורד, תהילה, נויה, אליה ונועם

כיתות עגור, דוכיפת (ג'-ד')

ג'-ד' אהובים, זו כנראה הפעם האחרונה אחרי 3 שנים פה בדף מידע... השבוע, שבו חלו גם רוב ימי תשעת הימים, עסקנו בגבורת האחדות. עשינו זאת בעיקר באמצעות חוויות והתנסות. הגבורה הנדרשת מאיתנו כשאנו פועלים כקבוצה- בשותפות, בגמישות, בשיתוף ועוד. ממש מתאים ומתחבר לתהליך השנתי שלנו. באמצע השבוע קיימנו ארוחה קהילתית רבת משתתפים, שאת הרווח ממנה כמו שבחרתם, נתרום לחיילים בודדים. איזו זכות לפעול יחד כקבוצה ולתת לאחרים. ביום רביעי נפגשנו למסיבת סיום מיוחדת, עם ההורים. כמה טוב שנפגשנו! נכסיים לשבוע קצר ואחרון. שבת שלום! אוהבות, אלה, אספרנסה ואפרת

כיתות עיט, נישוף (ה'-ו')

ה-ו היקרים, השבוע היה לנו יום של פעם, שבו ביקרנו במוזיאון של אבר'מלה ושמענו סיפורים מעניינים ממנו. ראיתם כמה חפצים ישנים שהיו בעבר, שמענו על גלגולו של הטרקטור האדום, הזחל וזה היה פשוט מרתק. אחר כך השתבצנו לעבודה בענפים- רפת, חדר אוכל וגיל הרך והיה פשוט מוצלח. ביום שלישי היינו ביום של הכנות לבית קפה הקהילתי שעשינו בערב סיכום של מודל מס"ר במחסן בגדים והייתם פשוט אלופים! מאירי פנים ושמחים. אנחנו גאות בכם כל כך! ברביעי היו לנו חוגי ספורט וקדרות והיה מעולה. ואת הסופ"ש חתמנו בטיול גיבורים לכוכב הירדן! מנצלות את ההזדמנות לומר תודה ענקית ל: אבר'מלה שכטר על הסיפורים ופתיחת המוזיאון היפיפה! יחי גודל על הסיפור על העבודה בתור בוקר. חנן מלאכי על השילוב של הילדים ברפת. גילי בן זאב- על העברת החוג ספורט שהילדים כל שנה מחכים לו. בניים ובנות. ועל הנכונות והרצון הטוב של עוד אנשים שרצו לקבל את פנינו בשמחה ולא הסתדר לנו בסוף- אליס כהן ונורה דיגורקר. שנזכה לעוד שיתופי פעולה שכאלה. לפנינו השבוע האחרון שלנו לחופש הגדול בבית ילדים- הייתם מאמינים?? שבוע פרידות. אוהבות המון, אסתר ובטי

בני עקיבא

סניף שלוחות אהובים! שבוע שעבר בימים רביעי-חמישי יצאנו שבטים נבטים, ניצנים ומעלות למחנה של בני עקיבא, התחלנו את היום הראשון במסלול בסטף, הגענו ליער שלמון ונהננו מפעילות שלטים מחוזית, ביום השני עשינו פעילויות ומשחקים ביער, היה מחנה מטורף עם אווירה טובה וחזרנו הביתה עייפים ומרוצים! השבוע ביום שני עשינו ערב בנות סניפי עם הפרשת חלה ותפילות לכבוד ראש חודש אב ולבסוף ארוחת ערב מהתוצרים שלנו. שבת שלום צוות תשפד ועטרת לימוד מדריכים-17:25 מפקד17:45



**שעות פתיחת המרפאה בשבוע של - 11-16.8**

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת אחות	בדיקות דם	
	8:00-9:00		10:00-12:30	7:30-8:10	א'
	8:00-9:00	11:30-14:00	10:00-15:00	7:00-8:10	ב'
		<b>בבניין ירושלים ננוחם</b>	<b>ט' באב</b>		ג'
		13:30-16:00	10:00-12:30 13:00-16:00	7:30-8:10	ד'
	8:00-9:00		8:30-12:30	7:00-8:10	ה'
	8:00-9:00	8:30-10:30	8:30-12:30		ו'

**ברוכה הבאה לשרון ריבלין. אחות מעין הנציב, עובדת בכפר רופין. תשלום אצלינו 5 שעות שבועיות. שבת שלום - חגית ו.**



**מקייטרינג (חיים) אדום**

**קהילת שלוחות היקרה,**

נצא לחופשה למשך 3 ימים מה- 18/8 עד ה- 20/8. (מיום ראשון עד שלישי כולל).  
לכן המטבח יהיה סגור ולא ניתן להזמין אוכל.  
אני זמין לכל חבר או חברה שלא ימצאו פתרון.

משהו נוסף, ברמה האישית אני מעל 8 שנים כאן ומרגיש שייך.  
המעטפת הקהילתית והתגובות שקיבלתי בעקבות המחלה של שרית חיממו את הלב.  
תודה על העוגות, המאפים, המילים הטובות והתפילות.  
שרית מרגישה כבר טוב יותר ובעזרת השם תהיה כאן כבר בשישי.

**שבת שלום, חיים אוזן - 0524767328.**



**סיכום מאסיפת חברים שהתקיימה ביום ראשון, כ"ט בתמוז (4.8)**

**בחירת נציגי ציבור לוועדת ביקורת - אישור באסיפה, הוצג ע"י רפי אלון.  
מועמדות: סמדר כוכבי ודליה תורן. ההצעה אושרה.  
סמדר כוכבי ודליה תורן נבחרו לנציגות ציבור לוועדת ביקורת.**

**נוהל עבודה חדש - הצעת צוות מש"א, הוצג ע"י רפי אלון.  
נדרשת חוות דעת משפטית בנושא חברים באיחוד סטטוסים.  
הנוהל יתעדכן ככל ויידרש בעקבות חוות הדעת.  
הצעת החלטה להעביר להצבעה בקלפי: ההצעה אושרה.**

**הסדרי שיוך מעודכנים, הוצג ע"י עו"ד - יונתן גולדשטיין, ניצן פלד. וניב ליש.  
הצעת החלטה להעביר להצבעה בקלפי: ההצעה אושרה.**

**עדכון תקציב גינון וחדר אוכל - אישור באסיפה, הוצג ע"י דודו פירש.  
הצעת החלטה שלא לשנות את התקציב וההפרש ימומן מהבצ"מ.  
ההצעה אושרה.**

**הנהלת האסיפה.**





## משולחנו של מנהל הקהילה

הימים הם ימים מאתגרים, רוחות סערה מנשבות שוב. אנו פועלים בהתאם להנחיות ונמצאים בקשר מול כל הגורמים הרלוונטיים. כל המערכות בשלוחות מופעלות כסדרם. אנו שומרים על שגרה ברוכה ובתקווה להחזרת כל החטופים לביתם ומשפחותיהם.

### קלאבקים ברחבי הקיבוץ -

החל מתאריך 1.8.2024 שונו תקנות התעבורה, יש חובה להתקין לוחית זיהוי על הכלים הממונעים (אופניים, קורקינט, טרקטורון חשמלי, וקלאבקארים). לנוחיותכם ניתן להתקשר לטלפון: 058-4442410, להזמנת לוחית רישוי כולל רישום במשרד התחבורה + תושבת ייעודית.

### מבקש להדגיש -

- עפ"י החוק חל איסור על נהיגה ברכב מנועי ללא רישיון נהיגה.
- חל איסור על נהיגה ברכב מצברי העובר את מהירות ה - 30 קמ"ש.
- גיל 12 הוא גיל האחריות הפלילית. במידה והילד הנוהג צעיר יותר בדו"ח מופנה להורים.

בתקופה הקרובה תתבצע ע"י המועצה אכיפה בכלל יישובי המועצה. כמו כן נבקש את תשומת ליבכם לא לנסוע על הדשאים, נסיעת הכלים על הדשאים גורמת נזקים למערכות ההשקיה ופוגמות אף יותר בנראות.

### תקציב הקהילה -

בימים אלו אנו בוחנים את ביצוע התקציב החצי שנתי מדייקים את ההוצאות ובוחנים חריגות וסיבתם. מיותר לציין שתקציב 2024 הינו תקציב מעבר. בגמר הבדיקה נציג את תוצאות הביצוע והמסקנות.

### שיפוץ מבנים -

אנו בעיצומו של תהליך שיפוץ למבני הקליטה למשפחות החדשות הנקלטות בשלוחות, כמו כן משפצים את החדרים החדשים של בנות השירות. ואף מחדשים את קירות הגנים. השיפוץ מחוייב עקב מצב הבתים, והרצון לספק דיור הולם ומכבד.

### חופשה -

באם המצב יתאפשר אני יוצא לחופשה ולא אהיה זמין בטלפון החל מ - 11/8 ועד 25/8. במקרים דחופים ניתן לפנות לדני מאירפלד-053-7159908 או לשי גרוסמן-052-2476453.

### בכל עניין אשמח לקבל פניות מהחברים, באופנים הבאים:

- תא דואר: בתיבות הדואר תחת מנהל הקהילה, ניתן להעביר פנייה אליי.
- מייל: [kehila@shluhot.com](mailto:kehila@shluhot.com)
- פגישה אישית: לתיאום מול תרצה.
- נייד: 052-2721124.

מזמין אתכם תמיד לפנות אליי באופן אישי בכל עת וצורך.

בתפילה להחזרת החטופים הביתה במהרה.

שבת שלום - דודו פישר.



שבת - שלום  
צום קל ומועיל





## התנועה ואנחנו | עכשיו כמו אֵויר לְנְשִׁימָה, אֲנַחְנוּ צְרִיכִים תּוֹרָה חֲדָשָׁה

חברים וחברות,

ברוכים הבאים והבאות,

אנו מניפים היום בסעד את דגל הציונות הדתית, דגל תורה ועבודה, שחלק ממהותו היא הוו המחברת. בעיצומה של מלחמה קשה, באנו להפיח רוח.

הימים הקשים של שנת תשפ"ד מזכירים את הימים הקשים של תש"ח. עמידתם, נפילתם ותקומתם של בארות יצחק, וגוש עציון אז, נוסכת בנו כוח ותקווה כי אפשר גם היום. הסיפור המקומי של סעד ועלומים - אז והיום, סיפור של עמידה במלחמה, גלות ושיבה, הוא בעל משמעות גדולה והוא משפיע על מעגלים רחבים.

שיבת היישובים היא מציאות שמתהווה מול העיניים אבל היא בעיקר סמל, התווית דרך לעתים לנו, העסוקים בעשייה בבית ובשדה, אין את היכולת לראות מה שרואים בנו המתבוננים מבחוץ.

עבור רבים מה שקורה כאן נותן משמעות וכוח וגם תקווה לכן חשוב להמשיג ולנסח לכן חשוב היה לכולנו להגיע לכאן, וכאן לכתוב את התורה המתחדשת.

לכתוב ברעיון, בדיבור ובמעש. הוועידה הזו אינה נאומים ושורות שורות של מאזינים, היא שיחה שמתרחשת במעגלים של שיח.

בוועידה הזו לא יהיה "דבר התנועה" שנוסח בקפידה, אלא רוחה, שבוטאה בבהירות ובעוז בקולו ודרכו של ידידיה כהן ז"ל, איש סעד, ובני עקיבא, מייסד ישיבת הקיבוץ הדתי, שחי ופעל מכאן.

באנו הנה היום כדי לייצר יחד את השיר החדש שיווצר כאן ממקהלת דוברות ודוברים רחבה. באנו לטוות ביננו חוט קשר ותקווה. באנו לעצב ולגבש נתיבים חדשים-ישנים וללבן יחד שורה של נושאים העומדים בליבה של החברה בישראל:

התיישבות / דמוקרטיה / התחדשות התורה / מקומן של נשים / חינוך פתוח / משנה כלכלית חברתית / אחריות חברתית / מעורבות בחברה / יהדות התפוצות, כל אלה הועמדו במרכז יום העבודה שלנו באנו לעבוד!

רוח הקיבוץ הדתי, אינה נחלתנו לבדנו שותפים רבים ומגוונים עימנו היום, וזו השעה לנוסס את דגלנו המשותף גבוה ולומר: כאן ביתנו! בשדות ארץ ישראל.

כאן נכתבת תורת ישראל במעשה ההתיישבות מחדש, ברוח הלחימה, באחוה ובשכנות, ובעיקר בשותפות וענווה.

ו' החיבור אינה סיסמה ריקה, היא מחברת בין תורה ועבודה, בין התיישבות חקלאות וקהילה, בין חלקים שונים בעם, היא מייצרת ציר מאפשר, הנטוע בשדה. מקומו של הכנס הוא סוד כוחו.

זמנו - יום שיבת עלומים, שבוע למלאת עז שנים לסעד.

מכאן נקרא להשבת החטופים והחטופות, בהם שכנות ושכנים, מארג חיינו לא שלם בלעדיהם. מכאן אנו מחזקים את אנשי ונשות כוחות הביטחון שממש כאן מעבר לגדר לוחמים בעוז, מכאן נשלח חיבוק של ניחומים ושותפות גורל לאחינו בעדה הדרוזית בשבוע קשה של רצח ילדים במג'דל שאמס, ולקיבוץ הגושרים שאיבד בן השבוע.

מכוחן של אמונה ותורה נחוצה לנו התחדשות, "תורה חדשה" (כך כתב הרב אלחנן ניר) והתורה הזאת נכתבת בשדות הנגב בימים הללו ממש.

עכשיו כמו אֵויר לְנְשִׁימָה

אֲנַחְנוּ צְרִיכִים תּוֹרָה חֲדָשָׁה.

עכשיו בתוך האֵויר שְׁנִיגְמֵר וְהַצָּאָר שְׁנִמְחֵק

אֲנַחְנוּ צְרִיכִים מְשֵׁנָה חֲדָשָׁה וְגִמְרָא חֲדָשָׁה

וְקִבְלָה חֲדָשָׁה וְעֲלִיּוֹת נְשִׁמָה חֲדָשׁוֹת

וּבְתוֹךְ כָּל הַשָּׁבֵר וְהַמְלַח וְהַחֲרָבָה, עֲכָשׁוּ

**אסיים בתודה** למנהלי בית הספר, יחזקאל לנדאו ויצחק שלומי, לאשכול ואוריה אבות הבית, לירדנה ומלכה אמהות הבית שפתחו את דלתם לרווחה, בקמפוס שלא ידע מנוחה השנה, תודה לכל השותפים בארגון הכנס.

**שרה עברון.**